
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

166 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 19 de Abril de 2021 • Edição IVCCCII

ld :004 7CE9E9E2 BA66B 

EXTRATO DE CONTRATO 093/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI 

CONTRATADO:VANDOSOARESDOSSANTOS CPF: 035.767.963-63 

OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA O CONTRATANTE NA FUNÇÃO 
DE GARI DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUl-
PI 

FONTE DE RECURSOS: DO FPM E DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO 

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.100,00(HUM MIL REAIS}+ 20 % DE 
INSALUBRIDADE, POR ~S. 

PRAZO DE VIGÍNCIA: DE 01 DE ABRlL DE 2021 Á 31 DE MAIO DE 202 1, OU ATÉ 
A REALIZA CÃO DO CONCURSO PUBLICO. 

/ rATA DA ASSINATURA: OI DE ABRIL DE 2021 

L\ ~ 
ld:030E598F593FA327 

LACOA Ili PAl!Pll!::t'ruR.A.MUNlO~LDI! 

~ .P18Mf 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI 

-
CONTRATADA: REGINALDO RODRIGUES PESSOA CPF 916.886.631-34 

OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA O CONTRATANTE NA 

FUNÇÃO DE VIGIA , DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAGOA DO PIAUI-

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E H/.BITAÇÃO (FPM E ORÇAMENTO GERAL DO 
MUNICIPIO.) 

VALOR DO SALÁRIO: R$ l.10O,Q0 (HUM-MIL ,E CEM REAIS). 

PRAZO DE VIGÊNCIA O PRESENTE CONTRATO TERÁ A VALIDADE A 

PARTIR DE 01 DE ABRIL DE 2021 ATÉ 31 DE DEZEMBRO, OU ATÉ A 

REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO. 

e \LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE ABRIL DE 2021 
.. 

\',7 ,:" 

.. 

ld:089B8F70CF67A308 

....-n.•~-
1..AGQA 

DOPIAUf ............................ _.. 

PORTARIA Nº 101/2021 

EMENTA Exonera a Sr" DEUZA MARIA 
PEREIRA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaul e 
dá outn:is providências. 

O Prefeito Municipal de Lagoa do Plaul, estado do Plaul, no uso de suas 
atribuições legais, e 

RESOLVE: 

Art. 01 - Exonera a Sr" DEUZA MARIA PEREIRA, portadora do CPF sob 354.041 .753-20 e 

RG nº 1.008.653 SSP/PI,. do cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, da Prefeitura 

Municipal de Lagoa do Piauí - PI. 

Art. 02 - A presenle portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroativa a 01 de abril, 

revogando todas as disposições em contrário. 

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação e registro. 

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Plaul - PI., ao décimo segundo dia do 
mês de abril do ano de dois mil e vinte hum. 

Mauro César s de Oliveira Júnnior 
Prefeito Municipal 

Antônio Francisco de Oliveira Neto 
Chefe de Gabinete 

Registrado e publicado em: __ / _ _ / _ _ _ 

ld:05D4E4801453A315 

PORTARIA Nº 102/2021 

EMENTA Nomeia a Sr" JEANNE 
NEFERTIT ALEXANDRINO FLORIANO , SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE da Prefeitura 
Municipal de Lagoa do Piauí e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí, estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais, e 

RESOLVE: 

Art. 01 - Nomeia a Sr" JEANNE NEFERTIT ALEXANDRINO FLORIANO, portadora do CPF 

sob 372.584.003-20 e RG n• 984.015 SSP/PI,. para o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE, da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí - PI. 

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroativa a 01 de abril, 

revogando todas as disposições em contrário. 

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação e registro. 

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piaul - PI., ao décimo segundo dia do 
mês de abril do ano de dois mil e vinte hum. 

Mauro César Cveira Júnnior 
Prefeito Municipal 

Antônio Francisco de Oliveira Neto 
Chefe de Gabinete 

Registrado e publicado em: __ / __ / __ _ 


